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Mitas rozszerza sportową ofertę motocrossową 
TERRA FORCE-MX o rozmiary juniorskie  
 
Kranj, 28 wrze 2020 r. – Mitas, część Grupy Trelleborg, rozszerza 

sportową ofertę opon motocrossowych TERRA FORCE-MX, wprowadzoną 

na początku 2019 roku, aby obejmowała rozmiary juniorskie przeznaczone 

do motocykli o pojemności silnika o 50 cc do 85 cc. Te dodatkowe 

rozmiary będą dostępne od października. 

 

Gustavo Pinto Teixeira, Vice President Two Wheels and Specialty Tires, 

wyjaśnia: „To dla nas niezwykle ekscytujące, że rozszerzamy naszą 

sportową ofertę motocrossową Mitas o całkiem nowe juniorskie rozmiary 

motocrossowe dla młodych motocyklistów. Nasz entuzjazm 

i zaangażowanie w dziedzinie motocyklowej jazdy offroadowej rosły z roku 

na rok, a dodając rozmiary juniorskie do istniejącej oferty TERRA FORCE-

MX tworzymy solidny fundament pod dalszy rozwój młodych talentów 

motocrossowych. Jesteśmy zaszczyceni, że światowym czempion juniorów 

FIM w klasie 85 cc, Valerio Lata, osiągnął ten znakomity tytuł, jadąc na 

oponach Mitas i jesteśmy chętni pomagać innym młodym motocyklistom 

w ich podróży do wyższych klas motocrossowych”. 

 

Rozwój oferty dla juniorów oparto na obecnej sportowej ofercie 

motocrossowej TERRA FORCE-MX. Pomocni byli przy tym młodzi 

motocykliści, startujący w różnych europejskich i krajowych zawodach 

klasy 65 cc i 85 cc. Oferta obejmuje opony w trzech wersjach, z których 

każda jest przeznaczona do innych typów terenu. 

 

Mitas TERRA FORCE-MX MH (***oznaczenie czerwonym i zielonym 

paskiem) to nowa generacja juniorskich opon motocrossowych do jazdy na 

umiarkowanym i twardym terenie. Kształt i układ wypustek zapewniają 

maksymalną trakcję i sterowność. Wypustki na przedniej oponie gwarantują 

stabilność w linii prostej, podczas gdy wypustki na tylnej oponie zapewniają 

lepszy styk z podłożem. 
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Mitas TERRA FORCE-MX SM (*oznaczenie czerwonym i żółtym paskiem) 

to nowa generacja juniorskich opon motocrossowych do jazdy na miękkim 

i umiarkowanym terenie. Wzór bieżnika został stworzony z myślą o lepszej 

trakcji na miękkim podłożu. Stożkowate wypustki wgryzają się głęboko 

w miękki teren i zapewniają lepsze przyspieszenie, sprawniejsze skręcanie 

i skutecznie hamowanie bez utraty przyczepności. Dzięki dużym 

przestrzeniom między wypustkami opona wykazuje wyjątkowe właściwości 

samoczynnego czyszczenia. 

 

Mitas TERRA FORCE-MX SAND (*oznaczenie podwójnym czerwonym 

paskiem) to nowa generacja juniorskich opon motocrossowych do jazdy na 

piaszczystym terenie. Bieżnik składa się z pół-łopatkowej konstrukcji 

z oddalonymi od siebie wypustkami, zapewniającymi maksymalny poziom 

samoczynnego czyszczenia. Duże żebro centralne i agresywne wypustki 

boczne zapewniają trakcję. Mieszanka bieżnikowa charakteryzuje się 

wysoką twardością i nie mięknie w trakcie jazdy. Opona TERRA FORCE-

MX SAND jest dostępna jedynie jako opona na tylne koło i można łączyć ją 

z oponą przednią TERRA FORCE-MX SM. 

 

Dostępne rozmiary: 

 SAND SM MH 
Przód 
60/100-12 36J TT  • • 
60/100-14 29M TT   • 
70/100-14 42M TT  •  
70/100-17 40M TT  • • 
70/100-19 42M TT  • • 
Tył 
70/100-10 41J TT  • • 
80/100-12 50M TT • • • 
90/100-14 49M TT  • • 
90/100-16 51M TT • • • 
 
*Podwójny czerwony pasek – sportowa opona motocrossowa stworzona 
z najtwardszej mieszanki bieżnikowej do miękkiego i piaszczystego terenu. 
**Czerwony i żółty pasek – sportowa opona motocrossowa stworzona z mieszanki 
bieżnikowej o średniej twardości do miękkiego i umiarkowanego terenu. 
***Czerwony i zielony pasek – sportowa opona motocrossowa stworzona 
z bardziej miękkiej mieszanki bieżnikowej do umiarkowanego i twardego terenu. 
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Więcej informacji na temat oferty produktów firmy Mitas można znaleźć na 

stronie www.mitas-moto.com.  

 
Mitas, część Grupy Trelleborg Group, jest jednym z europejskich liderów w dziedzinie 
produkcji opon do maszyn rolniczych, pojazdów budowlanych, sprzętu do obróbki 
materiałów, motocykli i innych specjalistycznych segmentów. Opony marki Mitas są 
produkowane w Republice Czeskiej, Stanach Zjednoczonych, Serbii i Słowenii, i są 
promowane przez globalną sieć sprzedażową i dystrybucyjną. www.mitas-tyres.com 
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